РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2017 года  с. Дерюгино №

О внесении дополнений в постановление

от 23 января 2015 года № 4

«О разработке проекта планировки территории

и проекта межевания в его составе для

установления границ земельных

участков предназначенных для

строительства и размещения линейного

объекта: «Межпоселковый газопровод высокого давления

к с. Пальцево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области »

 В соответствии с положениями части 1 , статьи 41, статьи 46 Градостроительного кодекса РФ , Администрация Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнение в постановление от 23 января 2015 года № 4 «О разработке проекта планировки территории и проекта
межевания в его составе для установления границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения
линейного объекта: «Межпоселковый газопровод высокого давления к с. Пальцево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского
района Курской области ».

2.В первом , втором , третьем абзаце читать название линейного объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления к с.
Пальцево , п. Роженский и п. Кирпиловка Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района  В.В.Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И.